
PŘÍPRAVNÝ KURZ NA ZKOUŠKU CAMBRIDGE ENGLISH 

Informace o zkouškách 

Zkoušky se konají pod patronací British Council. Jejich cílem je motivace dětí ke studiu. Není zde 

hodnocení typu „prospěl/neprospěl“. Každé dítě, které se zúčastní zkoušky YLE, dostane 

mezinárodně platný certifikát. Cambridge Young Learners English Tests je skvělý způsob, jak 

dětem ukázat, co všechno už dokážou, a tím je povzbudit k dalšími studiu. 

Tyto zkoušky jsou vytvořeny pro děti, které se učí angličtinu jako cizí jazyk na základních školách. 

Zkoušky prověřují 4 základní dovednosti – čtení, psaní, poslech, mluvení. Jsou koncipovány tak, 

aby byly zábavné a pro děti co nejméně stresující. Obsahují aktivity a témata, které většina dětí 

dobře zná. 

 

Úrovně Young Learners – doporučené rozřazení: 

 Starters (3.-4. třída) 

 Movers (5.-6. třída) 

 Flyers (7.-9. třída) 

 

Doporučená doba přípravy – 1,5 – 2 roky 

 

Co vám nabízíme navíc? 

 V hodinách používáme interaktivní tabule a multimediální studijní materiály iTools 

 V dětech tak probouzíme zájem o jazyk, motivujeme je k dalšímu studiu a zvyšujeme jejich 

sebevědomí 

 Několikrát do roka se děti setkávají s rodilým mluvčím 

 Několikrát do roka pořádáme temetické akce, kde mají možnost setkat se nejen s angličtinou 

v praxi, ale i s informacemi o anglicky mluvících zemích a jejich tradicích. 

-    1-2 x ročně se děti budou mít možnost setkat s Martinem Dejdarem, který je 

oficiálním partnerem a tváří naší společnosti 

 

Kolik dětí je ve skupině? 

8-15. 

Každé dítě je přirozeně soutěživé a miluje kolektiv. Při výuce v malé skupince si děti navzájem 

poskytují potřebnou interakci, učí se nejen od druhého a vyučovací hodina je zábavná. 

 

Kdy kurz probíhá? 

Zahájení kurzu – 1.10.2017 

Ukončení kurzu – 22.6.2018 

 



Kde kurz probíhá? 

Na naší základní škole. 

 

Jaká je cena kurzu a zkoušky? 

Cena 1 vyučovací hodiny je 70,- Kč/žák. Cena za 1. pololetí (říjen-leden) vychází na 1190Kč. 

Výuka neprobíhá v období prázdnin a státních svátků. 

Cena zkoušky se pohybuje od 1200Kč do 1400Kč - podle úrovně. 

 

Kde zkouška probíhá? 

Jelikož je pro děti velkou výhodou skládat zkoušky v prostředí, které znají, nabízíme možnost 

organizace zkoušek přímo na naší škole (při min. 18 přihlášených kandidátech). Při menším 

počtu žáků se děti účastní zkoušek v Ostravě. 

 


